

---

## DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 87279858

---

Data publicarii	20.09.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.114,08 RON - 1.114,08 RON

---

Descriere: GRESIE DEGA BEIGE 61x61\_1\*47.899 LEI/MP= 47.899 LEI DIBLU RAPID SM 6X40MM BUC\_100\*0.151 LEI/BC = 15.130 LEI RINDEA ELECTRICA 850W RD-EP12\_1\*298.319 LEI/BC= 298.319 LEI PARCHET 8MM\_12.835 LEI/MP\*47.059 LEI = 604.00 LEI IMBINARE PLINTA PARCHET 5102\_3\*2.1008 LEI/BC= 6.302 LEI TERMINATII PLINTA PARCHET 5102\_2\*1.6807 LEI/BC= 3.361 LEI PLINTA PARCHET 5102\_6\*13.8655 LEI/BC= 83.193 LEI COLT INTERIOR PLINTA PARCHET 5102\_7\*2.5210 LEI/BC= 17.647 LEI FOLIE 5 MM PARCHET\_13\*2.9412 LEI/M = 38.236 LEI

---